
1 
 

Nr. 125 

25  januari   

2018 

 

  

 

 
 

 
Burgemeester en Wethouders van Gemeente Houten;  
 
gelet op artikel 231 lid 2 sub E, van de gemeentewet en artikel 1:2 van de CAR - UWO  
besluiten:  
 
I. Alle eerder genomen benoemingsbesluiten tot onbezoldigd ambtenaar en aanwijzingsbesluiten als 
belastingdeurwaarder in te trekken per 01-12-2017 

II. Met ingang van 01-12-2017 aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen en 
aan te wijzen als belastingdeurwaarder de medewerkers van MANDAAT BV (handelend onder de naam 
Cannock Chase Public) genoemd op bijgaande lijst.  
 
d.d. 18-12-2017 , te Houten  
 
 
Burgemeester en Wethouders van Houten 
 
 
 
De Secretaris,      De Burgemeester, l.b.  
 
 
 
 
 

 
Deurwaarders Cannock Chase Public (1 december 2017)  
 
- Hendrik Willem Auener, Geboortedatum 9-03-1981, Geboorteplaats: Zeist  
- Paul den Boer, Geboortedatum 15-07-1961, Geboorteplaats: Rotterdam  
- Frederik Hendrik Boerman, Geboortedatum 6-11-1982, Geboorteplaats: Ommen  
- Paul Gerardus Wilhelmus Bosz, Geboortedatum 03-02-1966, Geboorteplaats: Apeldoorn  
- Ricardo Bravo Garcia, Geboortedatum 21-11-1988, Geboorteplaats Utrecht  
- Remco Peter Brouwer, Geboortedatum 01-09-1974, Geboorteplaats: Dordrecht  

- Devlin Orville Buitenman, Geboortedatum 27-03-1985, Geboorteplaats: Groningen  
- Wilhelm Gerrit Dalenoord, Geboortedatum 09-01-1953, Geboorteplaats: Enschede  
- Johannes Wilhelmus Anthonius Dam, Geboortedatum 20-1-1958, Geboorteplaats: Velsen  
- Gerardus Everinus Hendrik Demeijer, Geboortedatum 23-08-1958, Geboorteplaats: Vlaardingen  
- Petrus Johannes Diederik, Geboortedatum 20-07-1952, Geboorteplaats: Rotterdam  
- Theodorus Adrianus Leonardus Catharina van Eert, Geboortedatum 20-07-1959, Geboorteplaats: Geldrop  
- Marcel Cornelis Maria Elands, Geboortedatum 11-11-1960, Geboorteplaats: Goirle  
- Johannes Maria Elling, Geboortedatum 24-11-1952, Geboorteplaats: Tilburg  
- Folkert Winrik Elsinga, Geboortedatum 26-07-1984, Geboorteplaats: Sneek  
- Johannes Gerritsen, Geboortedatum 25-11-1968, Geboorteplaats: Ede  
- Rene van de Graaf, Geboortedatum 29-8-1962, Geboorteplaats: Rotterdam  
- Ronald Hagenaars, Geboortedatum 06-10-1959, Geboorteplaats: Rotterdam  
- Niek Heersink, Geboortedatum 18-8-1980, Geboorteplaats: Arnhem  
- Jan Heida, Geboortedatum 9-6-1961, Geboorteplaats: Dokkum  
- Edwin Leonardus Theodorus Johannes Heyes, Geboortedatum 15-2-1981, Geboorteplaats: Druten  
- Eduard Hinsen, Geboortedatum 162-1955, Geboorteplaats: ‘s-Gravenhage  
- Gijsbertus Johannes van Gorkum, Geboortedatum 20-11-1954, Geboorteplaats: Rotterdam  
- Charles Jacobs, Geboortedatum 28-03-1962, Geboorteplaats: Den Helder  
- Gerrit Klop, Geboortedatum 22-12-1957, Geboorteplaats: Gorinchem  
- Hans Kopmels, Geboortedatum 30-11-1978, Geboorteplaats: Heerenveen  
- Jack van Leeuwen, Geboortedatum 3-8-1967, Geboorteplaats: Utrecht  
- Antonius Hendrikus Hermanus Leferink, Geboortedatum 06-10-1962, Geboorteplaats: Hengelo  
- Henricus Cornelis Wilhelmus Ligtenberg, Geboortedatum 02-09-1958, Geboorteplaats: Tilburg  
- Dennis Lourens, Geboortedatum 18-4-1987, Geboorteplaats: Zutphen  



2 
 

- Ronald Maaskant, Geboortedatum 26-9-1952, Geboorteplaats: Oostzaan  
- Yolanda Mulder, Geboortedatum 07-02-1955, Geboorteplaats: Haarlemmermeer  
- Martijn Arjan Oostendorp, Geboortedatum 13-06-1984, Geboorteplaats: Leiden  
- Ronald Rene Roelofsen, Geboortedatum 19-9-1962, Geboorteplaats: Den Haag  

- Edwin Cornelis Fransiscus Johannes Speekenbrink, Geboortedatum 23-5-1977, Geboorteplaats: 
Roosendaal en Nispen  
- Pieter Clemens van der Spek, Geboortedatum 8-2-1985, Geboorteplaats: Voorburg  
- Wolter Speksnijder, Geboortedatum 22-07-1952, Geboorteplaats: Rotterdam  
- Teunis Martinus Stam, Geboortedatum 29-10-1961, Geboorteplaats: Dordrecht  
- Alex Teerling, Geboortedatum 10-4-1983, Geboorteplaats: Stadskanaal  
- Cornelis Jacobus Tramper, Geboortedatum 07-05-1955, Geboorteplaats: Krabbendijke  
- Jason van Veen, Geboortedatum 30-08-1989, Geboorteplaats: Utrecht  
- Roy Verlaek, Geboortedatum 28-11-1976, Geboorteplaats: Tegelen  
- Cornelis de Visser, Geboortedatum 27-04-1955, Geboorteplaats: Anna-Paulowna  
- Alex Wijdekop, Geboortedatum 27-3-1964, Geboorteplaats: Amsterdam  
- Rudmer Arjen Zondervan, Geboortedatum 28-4-1963, Geboorteplaats: Sneek 


